
佐野市薬剤師会１１月定例会のお知らせ
JPALSコード 09-2021-0033-101：　薬剤師研修センター申請中

　時下、会員の皆様におかれましてはますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、下記の通り佐野市薬剤師会学術講演会を企画させていただきました。

　ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

　

日時：2021年 11月 30日（火）　19時 30分～21時 00分

場所：zoomを用いたweb研修

演題：「薬剤師が緊急対応を身に着けることは必要

か？」
NPO法人薬剤師緊急対応研修機構

稲垣　優　先生

本講演は zoomによるweb講演です。事前に zoomアプリ（無料）のインストールをお願いいたします。

講演会前日に invitationメールを送付させていただきます。

申し込みは googleフォームよりお願いいたします。必須事項を記入の上お申し込みください。

申込期限は 11月 23日（火）とさせて頂きます。

https://forms.gle/jZYb1Srxwi8Ci3cC7

※お申し込みはメール本文もしくは右記QRコードよりお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催　佐野市薬剤師会　　

https://forms.gle/jZYb1Srxwi8Ci3cC7

